
                                         

Uchwała Nr XLVII/258/2022 
Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Stanisława 
Biskupa w Lewinie z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na 
budowie nawierzchni z kostki brukowej na terenie zabytkowego cmentarza parafialnego 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 81 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 840) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Rady  Gminy Sadkowice Nr IX/58/2011 z dnia 
28 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Gminy Sadkowice, nie 
stanowiących jej własności (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 13 grudnia  2011 r. Nr 365, 
poz. 3818) - Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje:      

 
§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św Stanisława Biskupa w Lewinie, 
Lewin 38, 96-206 Sadkowice. 
2. Dotację przyznaje się z przeznaczeniem na wykonanie robót budowlanych polegających na 
budowie nawierzchni z kostki betonowej na terenie zabytkowego cmentarza parafialnego 
w Lewinie. 
3. Kwota przyznanej dotacji wynosi 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).                        

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                 
 


